
БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
позачергова сорок перша сесія восьме демократичне скликання

10 квітня 2024 року м. Болехів № 41-41/24

Про надання матеріальної допомоги
Стасів Іванні Юріївні

Розглянувши заяву Стасів Іванни Юріївни, яка зареєстрована в селі
Козаківці, про надання матеріальної допомоги на лікування сина Стасіва Василя
Васильовича, враховуючи медичну довідку та акт обстеження, керуючись
статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська
рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати матеріальну допомогу Стасів Іванні Юріївні в сумі 15000

(п’ятнадцять тисяч) гривень з Програми основних заходів Управління праці та
соціального захисту населення виконавчого комітету Болехівської міської ради
на 2024 рік.

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Болехівської міської ради
(Наталії Дуб) виділити кошти Управлінню праці та соціального захисту
населення виконавчого комітету Болехівської міської ради для виплати
матеріальної допомоги.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконавчого комітету
Болехівської міської ради (Мирославі Мацкевич) провести виплату допомоги.

Міський голова Іван ЯЦИНИН


